Ili I

Indicação N°  (t6  /2017.

Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Ene Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar 	Câmara Munici

Protocolo n
Livro  n° °
ASS

al de Eng°
de
Fl*

aulo de F;22!

"Serviço de manutenção da iluminação pública
de rua do bairro Morro do Sossego."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Jauldo de Souza  Balthazar  Ferreira, as
necessárias providências junto à Secretaria competente, no sentido de que seja realizado o
serviço de manutenção da iluminação pública da Rua Carlos Gramático, bairro Morro do
Sossego, 10  Distrito deste Município.

Justificativa:

Os moradores reclamam do estado de abandono em que se encontra a
iluminação pública desta importante rua da cidade e temem serem vitimas de assalto.
Existem pontos que necessitam da substituição das lâmpadas, outros da troca das
luminárias, incluindo a instalação de novos pontos.

Pelas razões ora expostas, rogo a colaboração e atendimento da presente,
pelo Chefe do Executivo Municipal.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  i de  aril  de 2017.

Júlio César i Silva 	eno

Lido em plenrio:

Data: 	04/A__

Of adot/6

Matr :   00a,

Pca Nelson Salles, n°27 —2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepfAvahoo.com.br 	site:  www.camaraepf rj gov.br

Telefone : (024) 2463-1212
JCSS/MAL

Func.:

	Page 1